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Tukholma - Ruotsin valtiollinen peliyhtiö Svenska Spel
tukee mainoksillaan Pirate Bayn toimintaa samaan aikaan,
kun syyttäjä valmistelee oikeudenkäyntiä piraatteja vastaan.
Asian tultua julki Svenska Spel kummastelee mainostensa
joutumista piraattien sivuille ja sanoo niiden vain
vahingoittavan tavaramerkkiään. 

Veikkauksen ruotsalainen vastine, valtiollinen rahapeliyhtiö
Svenska Spel, mainostaa Pirate Bay-palvelussa
tekstimuotoisesti ainakin omaa pelisivustoaan ja siellä pyörivää
bingoa.

Mainospaikka on herättänyt kummastusta, sillä Ruotsin valtion
suhde Pirate Bayhyn on vähintäänkin viileä. Syyteharkinta
piraatteja vastaan valmistunee muutamien viikkojen
kuluessa ja enin osa verkkopalvelun servereistäkin on yhä
viranomaisten hallussa kesän 2006 ratsian jäljiltä.

PC för Alla -lehden tiedustellessa perusteluja mainospaikan
valintaan, markkinointipäällikkö Jeanette Ström vaikuttaa
yllättyneeltä ja toteaa, että "tämä ei kuulosta hyvältä".

&mdash; Tätä paikkaa ei ole valittu tietoisesti. Tämä on
vahinko, Ström sanoo ja arvelee, että jonkin lenkin kohdalla
verkkomainonnan ketjussa on kontrolli pettänyt.
Periaatteena  hänen mukaansa on, että mainontaa esiintyy
isoilla suosituilla sivustoilla, mutta Pirate Bay ei silti
kuulosta hänestä aivan ongelmattomalta kohteelta.

&mdash; En tunne itse Pirate Bayta, mutta pysytteleme
ponnekkaasti etäällä kaikesta laittomasta toiminnasta, Ström
sanoo ja ilmoittaa mainosten poistuvan saitilta pian. Hänen
mukaansa ilmoittelu kyseisessä osoitteessa ei hyödytä
Svenska Speliä vaan "ainoastaan vahingoittaa
tavaramerkkiä".

Mainonta Pirate Bayn sivuilla lienee arka asia sikälikin, että
jo työnsä alkuvaiheessa syyttäjä kiinnostui mahdollisten
tekijänoikeusrikkomusten ohella palvelun mainostuloihin
liittyvästä rahaliikenteestä. Viimeksi asiasta puhuttiin piraattien
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puuhatessa taannoin omaa saarivaltiota. Tuolloin 
piraattien ex-juristi vahvisti mainostulojen ohjautuneen
verotussyistä jo hyvän aikaa Neitsytsaarille (Digitoday 12.1.)
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